PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.04.2011

                                                         № 598-27/5

О безвозмездном приеме объектов инженерной инфраструктуры

из собственности Пензенской области в муниципальную собственность

города Пензы
         В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положением «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №81-7/5, Уставом города Пензы и на основании обращения Министерства государственного имущества Пензенской области от 30.12.2010 №1-5167,
Пензенская городская Дума решила:
1. Принять безвозмездно из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объекты инженерной инфраструктуры согласно приложению.

2.  Администрации города Пензы оформить прием объектов инженерной инфраструктуры в муниципальную собственность города Пензы.

3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы А.Ю. Николаева и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности    (Р.В. Семенов).
Глава  города                                                                                              И.А. Белозерцев
      Приложение к решению

  Пензенской городской Думы

                                                                          от 27.04.2011  № 598-27/5
Перечень

объектов инженерной инфраструктуры, передаваемых безвозмездно из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы

	№№

п/п
	Адрес объекта
	Назначение и техническая характеристика объекта
	Балансовая стоимость ( в руб.)

	1.
	г. Пенза,

пр. Грибоедова, 12 лит. О
	Трансформаторная подстанция № 102,
площадь — 52,5 кв. м.
Год постройки – 1999.

	499050,00

	2.
	г. Пенза, Железнодорожный район, пос. Ахуны, лит. 1
	Сооружение — кабельная линия (ЛЭП высокого напряжения от точки РП до точки ТП № 102). Протяженность - 2670 п.м.

	1261840,02

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

Ю.П.Алпатов